preu de aquell y que perço sian preferits a tots y qualsevol mercaders y persones del present Regne.

Don Juan Vivas.

Vidit don Francisco Pacheco regens».

Latta et promulgata fuit huiusmodi sententia sive declaratio pro illustrissimum et excellentissimum dominum don Joannem Vivas, locumtenentem et capitaneum generalem presentis Regno et presidem in presenti regio generali Parlamento, de eius mandato lecta et publicata per me Francisco Vilaret, notarium publicum et coadjunctum Ferdinandi Sabater, etiam notarium et secretarium Locumtenentiae Generalis pro herede Serra, intus aulam dicti regii palatii die vigesimo octavo mensis martii, anno a nativitate Domini 1624, Callari, instante Propto Pintus, Regii Fiscii procuratore, alia parte dicti Sasso presente; presentibus etiam Costantino Sambiguchio, notario, et Antioco Brondo scriptore Leapole abitante, pro testibus ad hoc vocatis et Petro Solinas regio portario qui massam protulit. Franciscus Vilaret, notarius et coadjunctus secretarius pro herede Serra.

Et his peractis accessit ad dictam aulam nobilis don Simon Castañer, sindicus Stamenti militaris et suae excellenciae dixit que lo dit Estament havia trames los capitols que se havian de presentar a l.Estament real per.a comunicar.los ab los tractadors y apres los havia trames a l.Estament ecclesiastich y que no hi havia trobat a digu; que pertant supplica a sa excellencia manas porrogar. /

c. 135 E lo señor regent li respougue que estava be, y apres en nom de sa excellencia fiu la provisio seguent:

«Illustrissimus et excellentissimus dominus don Joannes Vivas, locumtenens et capitaneus generalis et preses in presenti regio generali Parlamento porrogat predictum Parlamentum et omnes actis ullius ad diem crastinam usque ad conclusionem presentis regii generalis Parlamenti, mandans de his per me notarium infrascriptum actum confici de quibus». Presentibus ibidem Petro Antich et Petro Solinas portariis et aliis in copioso numero pro testibus ad hec vocatis.

Franciscus, Vilaret notarius et coadjunctus secretarius pro herede Serra.

**262**

1624 [marzo] 29, Cagliari

*Convocato regolarmente il Parlamento, giungono nella sala del palazzo regio Pietro Manconi, canonico algherese, e Gerolamo Cani, canonico di Iglesias, che, in qualità di ambasciatori dello Stamento ecclesiastico, comunicano al viceré l'offerta di 1.000 ducati, pari a 3.000 lire sarde, per il mantenimento della squadra delle galere. Il viceré accetta di buon grado l'offerta confidando in un aumento della somma di denaro offerta giacché le spese per le galere si prevedono assai elevate.*